ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 апреля 2012 г.
	№ 174-П

О признании утратившими силу постановления Правительства
Ульяновской области от 15.12.2008 № 509-П и отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области от 27.03.2009 № 119-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 15.12.2008 № 509-П «О проведении областного конкурса «Лучшее предприятие для работающих мам»;
пункт 6 постановления Правительства Ульяновской области от 27.03.2009 № 119-П «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».

Губернатор – Председатель
Правительства области

            С.И.Морозов
1804ие1